
 

 
Poz. 20 

 

 

 

UCHWAŁA NR 214 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI  

ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE  

z dnia 13 kwietnia 2023 r.  

w sprawie utworzenia Komisji do przygotowania projektu oceny poziomu  

badań w naukach o polityce i administracji oraz naukach o bezpieczeństwie  

na Uniwersytecie Warszawskim w odniesieniu do standardów  

międzynarodowych 

 

 Na podstawie § 49 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z  

2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji 

oraz Nauki o Bezpieczeństwie uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Tworzy się Komisję do spraw przygotowania projektu raportu dla Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego, zwaną dalej Komisją, zawierającego ocenę poziomu  

badań w naukach o polityce i administracji oraz naukach o bezpieczeństwie na 

Uniwersytecie Warszawskim w odniesieniu do standardów międzynarodowych z 

uwzględnieniem wyników ewaluacji dyscyplin naukowych za lata 2017-2021. 

§ 2 

Komisja liczy 7 lub 9 członków. W składzie Komisji zasiada co najmniej 2  

członków reprezentujących dyscyplinę nauki o bezpieczeństwie, przy czym jej 

przedstawiciele nie mogą stanowić więcej niż 1/3 składu Komisji. Członkiem Komisji  

może być pracownik Uniwersytetu Warszawskiego, który zadeklarował udział w  

wymiarze co najmniej 50% czasu pracy w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  

lub nauki o bezpieczeństwie.   

§ 3 

 Szczegółowe zasady pracy, w tym sposób wyboru przewodniczącego Komisji  

oraz zasady podejmowania decyzji określa Komisja. 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 



§ 4 

Komisja prowadzi prace z wykorzystaniem ogólnodostępnych materiałów i  

danych, a także dokumentów i zbiorów danych przekazanych do jej dyspozycji przez 

właściwe organy uniwersyteckie na wniosek Komisji lub Przewodniczącego Rady 

Naukowej.  

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 


